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RECHNUNG / INVOICE

Rechnungsdatum (Invoice Date) 12 . 10 . 2020

Rechnungs-Nr. (Invoice No.) IN042010120709

Paket-Nr. (Package No.) CW2020101212303-DE1

Auftrag-Nr. (Order Number) FS201012158205

Kunden-Nr. (Customer No.) 511261002

Bestellungs-Nr. (PO No.) --

Sendungsnr. (Tracking No.) 1Z4A974W6815671683

Versandart (Shipping Method) UPS Standard® 1-3 Business Days Service

Lieferadresse

(Delivery Address)

HCC

Piazza 20

3995 XK / Houten / Netherlands

Telefon (Phone): 652384841

Consignee: Bas van den
Dikkenberg

Rechnungsadresse

(Billing Address)

HCC

Piazza 20

3995 XK / Houten / Netherlands

Telefon (Phone): 652384841

Consignee: Bas van den
Dikkenberg

Liefern von

(Delivery from)

FS.COM GmbH

NOVA Gewerbepark, Building 7,

Am Gfild 7

85375, Neufahrn bei Munich

Germany

Tel: +49 (0) 81 658090517

VAT No.NL825896058B01

Produktdetails
(Product Details)

Model No.
Tariff

Number
ID-Nr.

(ID No.)

Menge
(Quanti

ty)

Einzelpreis
(Unit Price)

Gesamtpreis
(Total Price)

FS for Cisco SFP-10G-LR
Compatible, 10GBASE-LR
SFP+ 1310nm 10km DOM

Transceiver Module (Standard)

Model
No.:SFP-10GLR-

31
85176200 11555 3 € 20.00 € 60.00

FS Box - Transceiver Tool Kit
Model No.:FS-

BOX-V3
84718000 96657 1 € 165.00 € 165.00

Zwischensumme (Subtotal) € 225.00

Versandkosten (Freight) free shipping

Netto Gesamt (Net Total excl.
Taxes)

€ 225.00

MwSt. (VAT)% 21%

MwSt. (VAT) € 47.25

Brutto Gesamt (Total Amount) € 272.25
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Declaration

FS.COM GmbH

NOVA Gewerbepark Neufahrn,
Gebäude 7

Am Gfild 7, 85375,

Neufahrn bei München, Deutschland

Telefon (Phone):
(0049)816-5809-0517

Account Name：FS.COM GmbH
Bank Name：Sparkasse Freising
BIC：BYLADEM1FSI
EUR-Acc.-No.：256 748 88
IBAN：DE 16 7005 1003 0025 6748 88
USD-Acc.-No.：970 0195 27
IBAN：DE 12 7005 1003 0970 0195 27
GBP-Acc.-No.：970 0272 07
IBAN：DE 38 7005 1003 0970 0272 07
CHF-Acc.-No.：970 0573 78
IBAN：DE 27 7005 1003 0970 0573 78
SEK-Acc.-No.：970 1070 25
IBAN：DE 98 7005 1003 0970 1070 25
Bank Address：Untere Hauptstrasse 29, 85354
Freising

Geschäftsführer
(Managing Director):
Wei Xiang

HRB 234416
Amtsgericht
München

Steuernummer:
11512681311

Ust-ID-Nr. (VAT No.):
NL825896058B01


